
• 

• 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

JUNTADA DE COMPOSIÇÃO DE CUS 

Procosso;  
Fls.: 

kica:

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 013/2024, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para 
aquisição de materiais de limpeza para atender a demanda das secretarias deste município de 
Bom Lugar/MA, a Composição de Custos, apresentada pela empresa 7R7 SOLUÇÕES EM 
CONSULTORIA E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ N° 05.108.702.0001-07. 

Bom Lugar - MA, em 11 de julho de 2024. 

DANIEL VIC O XAVIER LEITE 
Pregoeiro 



7 
LOTE QUANTIDADE PRODUTO ARREMATADO CUSTO FRETE IMPOSTO CUSTO TOTAL LUCRO LIQUIDO % LUCRO 

Luva Borracha, 
Material Látex 

30 1.180 
Natural,

R$
Tamanho 

2,99 R$ 1,17 R$ 0,04 R$ 0,05 R$ 1,25 R$ 1,74 58,13% 

Grande, Uso 
Multiuso 

O O O O 
O O O O 
O O O O 

À Prefeitura Municipal de Bom Lugar 
Pregão Eletrônico 013/2024 

Juntamente com a planilha de composição de custos, será enviada NF de venda do mesmo produto para outro órgão, para comprovação de 
exequibilidade de preços, cujo mesmo está dentro do valor de mercado e é exeqUivel para a empresa, na data mais próxima deste corrente 

processo.
7R7 SOLUÇÕES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA ! c) 115V) 

CNPJ: 05.108.702.0001-07 • • • c) 
Vi. 

k 

i . • 

NADGE TEREZINHA SANTOS DO AMARAL I 
CPF: 270.572.320-04 1 

RG: 1018347011 



27/0212024, 11:53 Bling - DANFE 

RECEBEMOS DE 7R7 Solução e Consultora e Comércio LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO 

Data de recebimento Identrticação e assinatura do recebedor 

NF-e 

N°001276 
Serie 1 

7 
IluSINESS INTERMEOtAçã 

7R7 Solução e Consultoria e 
Comércio LTDA 
Rua Luiz de Camões, 622. Três 
Vendas 
96.055-630 - Pelotas - RS 
Fone (53) 99905-1604 - 
contato@7r7.com.br 

DANFE 
Documento Auxiliar 

da Nota Fiscal 
Eletrônica 

0-Entrada 
1-Saida 

N°001276 
SERIE: 1 
Página. 1 de 1 

1 

Controle do Foco 

1111111 II 1 III 111111 III II 1 1 1 II 
Chave de acesso 

4324 0105 1087 0200 0107 5500 1000 0012 7618 0962 7969 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
~me nfe.fazenda gov br/portal 
ou no site da Sefaz autonzadora , 

Natureza da operação 

Venda de mercadoria a não contribuinte 

Protocolo de autorização de uso 
143240005859180 09101/2024 09:59:45 Fls.: 56,1 

Inscrição Estadual 
093/0506022 

Inscr.est do subst_trita. 
CNPJ  _09Rubrica: 
05.108.702/0001 

5>" 

Destinatário/Remetente 
Nome r Razão Social 
MUNICIPIO DE RESERVA DO IGUAÇU 

CNPJ,CPF 
01 612.911/0001-32 

Inscnçao Estadual 

Endereço 
avenida 4 de setembro, 614 

Bairro 
CENTRO 

CEP 
85.195-000 

Municipio 
Reserva do Iguaçu 

Fonefax 
UF 
PR 

5 

Data emissão 
09/01/2024 
Data sairia 
09/01/2024 
Hora saida 
09:5945 

NIIIIIIP-urnero 
_ 

Vencimento Valor Número Vencimento Valor Número Vencimento Valor 

001 

1

08.'022024 418,40 

Cálculo do imposto 
Base de calculo do ICMS 
0,00 

Valor do ICMS 
0.00 

Base de calculo do ICMS Subst 
0,00 

Valor do ICMS Subst 

0.00 

Valor do FCP ST 

0,00 

Valor total dos produtos 
418,40 

Valor do frete 
0,00 

Valor do seguro 
0,00 

Desconto 
0,00 

Outras despesas acessórias 
0,00 

Valor do IPI 
0,00 

Valor total da nota 
418,40 

Trans ortadorNolumes trans °nados 

Nome 
Frete por conta 

- 0 Contreração do Freie por conta do 
Remetente (CIF) 

Código ANTT Placa do veiculo UF CNPJ/CPF 

Endereço iMunicipro UF Inscrição Estadual 

Quantidade 
o 

Espécie Marca Numeração 
Peso bruto 
0,000 

Peso liquido 
0.000 

Itens da nota fiscal 

Código Descrição do produto/serviço NCM/SH CSOSN CFOP UN Qtde 
Preço 

un 
Preço 

total 
BC 

ICMS VInICHS VILIPI %ICMS °AIPI 

CF0P6108SABONETE LIQUIDO PARA MAOS GALAO 5 LITROS 34012090 0102 6.108 UM3f).00 12,51 375,30 0,00 0,00 0.00 0.00000.00 

CF0P6108L1JVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA. PUNHI LONGO, PALMA 
ANTIDERRAPANTE, COR AMARELA 42032900 0102 6.108 UN10.00 4.31 43,10 0.00 0,00 0,00 0,0000 0,00 

_III 
Cálculo do ISSQN 
Inscrição Municipal Valor total dos serviços Base de calculo do ISSON Valor do ISSON 

0,00 0,00 0,00 

Dados adicionais 
Observações 
Total aproximado de tributos: RS 131,12(31,34%) Federais R$ 60.00(14,3.4%) 
Estaduais R$ 71,13 (17.00%) . Fonte IBPT 

NOTA FISCAL REFERENTE AO(S) PEDIDO(S) DE N°40231 

HORARIO DE ENTREGA: Segunda a sexta - 8h ás 17h 

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA. 

Nome: 7R7 Solução em Consultoria e Comercio LTDA 
CNPJ: 05.108.702/0001-07 
Instituição: Banco do Brasil 
Agência: 2950-5 
Conta- 32256-3 
Ordem de compra N°: 40231 

Reservado ao fiSCO 

27/02/2024 115135 

https //www.bling.com.br/relatoriosidanfe.php?idNotal=19480962796&fechaPopup=N 1/1 


